Zaprowadzone jarmarki i targi, ulegać będą,
bez wyjątku, dotychczas istniejącym, lub na przyszłość
wydać się mogącym, przepisom administracyjnym , poli
cyjnym * skarbowym.

Art. 6. Ogłoszenie i wykonanie niniejszego Posta
nowienia , Kommissyi Rządowej Spraw Wewnętrznych i
Duchownych poleca się.

Działo się w Warszawie, na posiedzeniu Rady Ad
ministracyjnej dnia 15 (27) Września 1842 roku.

(podpisano) Namiestnik, Je nerał-Feld marszałek
XiĄŻę Warszawski.

P. o. Dyrektora Głównego, Prezydującego w Kommissyi
Rządowćj Spraw Wewnętrznych i Duchownych

(podpisano) Jenerał-Lejtiiant, Senator Pisahew.
Sekretarz Stanu (podpisano) J. Tymowski.

traktat handlowy między belgją
I FRANCJA.